各班長 様

第 22回「なんぶ町民花火大会」開催に伴う寄付のお願い

初夏の候、ますます御健勝のこととお慶び申し上げます。

各区長様には花火大会開催のための寄付集めにご理解、ご協力を賜 り厚 く御礼申し上

げます。

さて、当実行委員会では本年度 8月 19日 (土 )午後 8時に「とっとり花回廊」におい

て花火大会を開催するにあたり準備を進めております。

しかしながら、コロナ禍において、バスの手配が出来ない状況にあ ります。それに伴
い、なんぶ町民花火大会の送迎バスの運行はありません。

つきましては、区長皆様方には大変ご多用の折誠に恐縮には存 じますが、寄付並びに

寄付の取りまとめを何卒よろしくお願い申し上げます。

※当日、少雨決行ですが荒天中止の場合の延期はありません。

令和 5年 6月吉日

なんぶ町民花火大会実行委員会

会長 仲田司朗

【寄付集めについて】

1)7月上旬をめどに、集めていただければと思います

2)寄付金封筒と回覧用文書をご準備いたしました、必要に応じてお使いください

3)集まりましたら寄付につきましては、各地域振興協議会事務局までお持ちください

(問合せ先〉

なんぶ町民花火大会実行委員会

事務局 南部町観光協会

TEL 0 8 5 9-30-4822